

شورای امنیت قطعنامه ضد یمنی تصویب کرد

شورای امنیت سازمان ملل، قطعنامه پیشنهادی کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس بر ضد یمن را تصویب کرد.



شاه، امنیت سازمان ملل، قطعنامه پیشنهادی کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس، بر ضد یمن، تصویب کرد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما به نقل از شبکه تلویزیونی الحدث گزارش داد: جلسه شورای امنیت برای رای گیری درباره قطعنامه پیشنهادی کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس در مورد یمن برگزار و این قطعنامه با رای ممتنع روسیه تصویب شد. همچنین، شورای امنیت سازمان ملل متحد امروز با صدور قطعنامه ای علیه حوثی ها تحریم تسلیحاتی برقرار و به آنان اخطار کرد که قدرت را تحویل دهند.

این قطعنامه همچنین تحریمهایی را علیه عبدالملک الحوثی رئیس جنبش انصارالله و فرزند ارشد علی عبدالله صالح رئیس جمهور سابق یمن در نظر گرفته و آنها را ممنوع السفر کرده است.

اعتراض حقوق بشری کودکان یمنی

از سوی دیگر شبکه تلویزیونی المسیره؛ گزارش داد: کودکان ساکن منطقه الوحده در صنعا با برگزاری راهپیمائی نمادینی به سمت دفتر سازمان ملل متحد در این شهر و حمل نمادهایی از جنازه کودکان در اشاره به اجساد کودکانی که در حملات هوایی رژیم آل سعود و آمریکا به شهادت رسیده اند خواستار توقف فوری این تجاوزگری ها شدند.

یک نوجوان تظاهر کننده گفت: ما می خواهیم این پیام را به رژیم سعودی بدهیم که از مرگ هراسی نداریم. ما از هواپیماهای جنگی آنها نمی ترسیم. ما آمده ایم تا بگوئیم مرگ بر آمریکا، مرگ بر اسرائیل...

یک دختر بچه یمنی نیز گفت: ما به آمریکا و اسرائیل اعلام می کنیم که تاوقتی خداوند پشتیبان ماست از شما ترسی نداریم. دختر بچه دیگری گفت: هر چقدر از ما را به قتل برسانید نمی توانید ما را وادار به فراموشی خون شهدایمان کنید. هرچقدر به کشورما بیشتر تجاوزگری کنید فقط موجب افزایش پایداری و مقاومت ما خواهید شد.

اعتراضات حقوق بشری به عربستان

درتحویلی دیگر، به گزارش شبکه پرس تی وی، سازمان دیده بان حقوق بشر از آمریکا خواست عربستان سعودی را تحت فشار قرار دهد تا تدابیری بیاندیشد که تلفات غیرنظامیان را در حملات هوایی نیروهای ائتلافی به سرکردگی عربستان سعودی به خاک یمن، به حداقل برساند.

دیده بان حقوق بشر طی نامه ای خطاب به اشتون کارتر، وزیر دفاع آمریکا، هشدار داد که آمار تلفات غیرنظامیان در بمباران های اخیر یمن به طرز نگران کننده بالا بوده است.

همزمان سخنگوی ارتش یمن اعلام کرده است که از ابتدای عملیات هوایی عربستان سعودی تاکنون بیش از 2570 تن در یمن کشته شده اند.

این در حالی است که آمریکا اطلاعات سری و امنیتی را که سرویس های اطلاعاتی این کشور درباره یمن جمع آوری کرده اند، در اختیار ارتش عربستان سعودی قرار می دهد.

واشنگتن همچنین روند ارسال تسلیحات آمریکایی به ریاض را از ابتدای عملیات «عاصفة الحزم» (طوفان قاطعیت) تسریع کرده است.

همچنین منابع خبری، از عقب راندن اعضای القاعده توسط نیروهای ارتش و نیروهای امنیتی یمن با پشتیبانی نیروهای کمیته های مردمی و پیشروی گسترده آنها در مودیة (استان ابین) و کشته شدن دهها تن از اعضای القاعده خبر دادند.